News release

朝日広告社 人事異動のお知らせ

1

2024年2月29日

取引先各位

株式会社朝日広告社
東京都中央区銀座7-16-12

https://www.asakonet.co.jp

当社は、2024年4月1日付で以下の通り人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

１．執行役員人事・執行役員体制

氏名 新職 現職

福地　献一 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員

金谷　孝男
取締役 常務執行役員
営業統括
兼 関西･九州担当

取締役 常務執行役員
営業統括
兼 関西･九州担当

神戸　久
取締役 上席執行役員
管理統括
兼 管理担当 兼 関連企業担当

取締役 上席執行役員
管理統括
兼 管理担当 兼 関連企業担当

清水　浩
取締役 執行役員
統合マーケティングコミュニケーション統括

取締役 執行役員
統合マーケティングコミュニケーション統括

福島　淳史
執行役員
管理統括補佐
兼 経理･システム担当

執行役員
管理統括補佐
兼 経理･システム担当 兼 経理・システムセンター長

田中　智顕
執行役員
メディア担当
兼 AMP担当

執行役員
メディア担当
兼 AMP担当

奥田　東
執行役員
経営戦略担当
兼 経営戦略センター長

執行役員
経営戦略センター長

小沼　恭司
執行役員待遇
エグゼクティブ・プロフェッショナル（ＥＰ）
兼 経営戦略センター戦略ビジネスチーム

執行役員待遇
エグゼクティブ・プロフェッショナル（ＥＰ）
兼 経営戦略センター戦略ビジネスチーム

福島　泰樹
執行役員
営業統括補佐

執行役員
営業統括補佐
兼 第二営業本部長

石井　弘益
執行役員
統合マーケティングコミュニケーション担当

執行役員
統合マーケティングコミュニケーション担当
兼 IMCプロデュース本部長

News release

2

２．本部長級人事

●本件に関するお問合わせ

経営企画室 髙山、白石（TEL:03-3547-5450）

以上

☆昇格者

☆

☆

☆

☆

氏　名 新 現

髙橋　玲子 管理センター長（本部長）兼労務担当部長
管理センター長（本部長）兼コンプライアンス室長
兼労務担当部長

橋本　浩 経理・システムセンター長（本部長）
経理・システムセンターセンター長補佐（本部長
補佐）兼経理局長

今中　一郎
経理・システムセンタープロフィットマネジメント
チームチーム長(本部長）

営業統括室長（本部長）

東倉　正樹 第二営業本部長兼営業第五局長 第二営業本部営業第四局長

田中　呂欣 営業統括室長(本部長) 第二営業本部本部長補佐

横尾　輝彦 IMCプロデュース本部長 IMCプロデュース本部プロデュース局長

市川　仁 第三営業本部長 第三営業本部長兼営業第七局長

	スライド 1
	スライド 2